_ 3 Câmara kiimicipal de brama 	2
MINAS GERAIS

PROJTETO DE RETUÇXO F2 CM 04/76

Ratifica a Resolução n2 Cg 03/76 de 22 de abril '

de 1.976.

A Camara inioip&1 de Iturama l

decreta e promulga e seguinte'

P,esolução:-

Art. 12- Pica ratificada a Resolução n2 CM 0476,

de 22 de abril de 1.976, que aprovou as conac do 71iniciio de Itura

10 =a, relativas a 1.970, face as raz5es contidas no Relat6rio da Cou'lis

ao Técnica Verificadora e do Parecer favorável da Comissão de Pinan

• ças, Justiça e Lecislação.

Art. 2 2- Revam-se as disposiçô.es  aa contrário 4

entrará esta resolução em vi gor na CI.9t1 de sua publicação.

Sala das Sessô'es, 17 de dezembro de 1.976.

iniba 	stinho de Oliveira

Presidente da Cmara

111
à  Vic<9— Presidente da Cir.-=

1;,e• Zeetit.Z9,D"
• A.'nio soares Barbosa

S: retario da Cawzra